Utrum Excoicatio delegata canonica monitione non pmissa sit nulla ipso iure. Quidam qd sic p. no. per. Archid. de offi. dele. c. l. in si. licet secus in ordinario ut no. in. c. romana. ff. de sen. et. li. vj. et in. c. sacro. i. pun. eo. si. i. antiquis et. ij. q. i. c. in summa. pro hoc scilicet qd tenet senten tia delegati bene facit qd not. Archid. de offi. or. din. c. romana super uerbo non an episcopus et de senen. exco. c. romana. ff. in uniuersitate super uerbo probi bimus et. c. de legi. l. non dubitatisd p. rariu credo.

III

Excoicatus potest acceptare beneficium in uiam gra tue obtemperante excoicatione. hoc dicit.

Sciendum Est qd aliqui dicunt qd excoi catus potest acceptare beneficium ecclesiasticum cadens sub forma gratie sibi lactene potest quo erat excoicatus equiparatus cum de potest tate iura glo. Jo. an. in. c. decernimus. de sen. et. ubi dantur remission. ad scripta aliorum doctorum similes equiparantia faciunt. de potestatus autem licet amittat ea que iuris ciuilibus sunt: tamen amittit ea que iuris naturalis sunt ut. l. ex facto. ff. si quis rogatus. ff. ad irchel. na. ut ibi dicitur sponsum bene potest esse seu acceptare et uoluntate sua exprimere in excoicatione alterius pcedenti legitime dispositionis: quia hoc consistit in solo facto: hoc de iure naturali co ppetit in clare not. Accur. in dicto. ff. si quis rogatus. Modo ad propositum reducendo: dicunt qd acceptare est uia expressio: que i solo facto consistit: que re hoc permissum uidetur excoicatus argu. predicto: tum ad quod etiam inducitur nota per Immo. in. c. ueritatis. de dolo et contra. et ibi satis inueniri possunt argumenta pro et contra. dicunt etiam qd ille est actus iure extraiudicialis: ideo non ita prohibetur excoi catus si esset actus iudicialis ut in. c. solet. in. fi. de senen. exco. li. vj. nec obstat secundum eos si dicatur: qd excoicatus non est capax beneficii ecclesiastici si si bi consecratur per. c. postulasti. de cler. excom. in. i. et ideo uidetur qd non possit facere aliquod pambulium quod pueniat ad illud ut. Loazio. ff. de sponsa. quia dicit illud uerum in prohibito ppetuas: sed in spali ut. l. si quis officium. ff. de ritu nup. et facit ad hanc solutionem quod no. Dy. in regula. cum quid prohibetur de regu. iur. li. vj. et sic dicitur de excoicatione que ppetue no potest nec debet dici ppetua: sed temporalis cum excoicatus absoluetur sit cessante contumacia ad hoc de co. l. i. c. et litteris cum ibi nota. hoc tamen aliquibus no placet.

Explant Conclusiones huc decises tam noue qd ueteres de consilio Venerabilium uirorum domino sacri palatii aplice curie auditorum: De reposita quo reuerendissimus pater dominus Bernardus de bis gneto: sancte romane ecclesie cardinalis: uisq; ma gne scientie et clari intellectus: rat eisdem palatii curam auditorum: Per eundem dominum Bernardum de bis gneto: recollecte: Et per Johannem de molen dino de benignitate sedis apostolice predicto: reuere p. parrochialis ecclesie i lemmecl rigens diocesis scripte. Anno dni. M. ccc. lxxvij. pontificatus dñi Grego goni pape. xi. anno eius septimo. Impresse Pape per Christophorum de canibus et Stephanum de geos gis artis ipsatione consocios solertissimos cura et impetu nobilissimi Sabarini de subertis eius pa piensis de hinc septio caledas Julias. l. q. 2. b. Do minane Ill. et excellentissimo dno Joh. regalez maria Stomianecomite Insulianu. Dece lxxo se licissimo. Ad optimi maximi etiamq; dei nec non eius matris uirginis itemerate laudem et gloriam.